
OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 

  
Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 
 

 

 
PORTARIA N.º 072/2022 

DE 09/02/2022 
 

 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, 
JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do 
artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 067/2022 de 07 de fevereiro de 2022, que 
designou a SECRETARIA MUNICIPAL EXECUTIVA DE ESPORTES, para administrar, 
coordenar e supervisionar o ESTÁDIO MUNICIPAL JUCA SAMPAIO, ficando responsável 
pela manutenção, liberação dos jogos e frequência de todos os funcioários. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

Palmeira dos Índios/AL, em 09 de fevereiro de 2022 

 

 
 
 

JÚLIO CEZAR DA SILVA 
Prefeito 

 

 
 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 
Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9UWC9OCCPI4SLY61SYRW7W

Quarta-feira
9 de Fevereiro de 2022
2 - Ano X - Nº 4481

Portarias


